АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                          ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                          ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________       _____________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.03.2017                                    № 21
О  внесении изменений в постановление администрации Введенского сельского поселения от 07.11.2016 г №  168 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение мероприятий в области пожарной безопасности на территории Введенского сельского поселения»»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Введенского сельского поселения от 26.08.2013 г №  89 «О переходе к формированию бюджета сельского поселения на основе муниципальных программ Введенского сельского поселения»   администрация Введенского сельского поселения постановляет:

Внести в постановление администрации Введенского сельского поселения от 07.11.2016 г №  168 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение мероприятий в области пожарной безопасности на территории Введенского сельского поселения»»  внести следующие изменения:
1. В приложении к постановлению:

1.1. В Паспорте муниципальной программы  «Обеспечение мероприятий в области пожарной безопасности на территории Введенского сельского поселения» по строке - Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет: цифру 200000 рублей заменить цифрой  240000 руб.

в том числе по годам: - местный бюджет: 2017 год – цифру  70000 руб. заменить цифрой 110000 руб..

1.2. Раздел 1.5 "Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы" изложить в новой редакции (приложение 1).

2. В приложении 1 к муниципальной программе «Осуществление мер по пожарной безопасности на территории Введенского сельского поселения»:
2.1. В  Разделе "Паспорт подпрограммы" по строке - Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет: цифру «200000» рублей заменить цифрой «240000» руб. в том числе по годам: - местный бюджет: 2017 год – цифру «70000»  руб. заменить цифрой «110000» руб..
2.2.Раздел 4 "Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы" изложить в новой редакции (приложение 3).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава  Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                              Д.О.Пряженцев
Приложение 1
к постановлению администрации

Введенского сельского поселения

от  31.03.2017 № 21
1.5. Ресурсное обеспечение реализации мероприятий программы

№ п/п
	Наименование программы/подпрограммы

Источник ресурсного обеспечения
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.

	Программа  «Обеспечение мероприятий в области пожарной безопасности на территории Введенского сельского поселения»
	110000
	70000
	60000

	бюджетные ассигнования
	110000
	70000
	60000

	- местный бюджет
	110000
	70000
	60000

	1.
	Подпрограмма «Осуществление мер пожарной безопасности на территории»
	110000
	70000
	60000

	бюджетные ассигнования
	110000
	70000
	60000

	местный бюджет
	110000
	70000
	60000

Приложение 2
к постановлению администрации

Введенского сельского поселения

от  31.03.2017 № 21
4. Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы

	№ п/п
	Наименование мероприятия/ Источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2017 год
	2018 год
	2019год

	Подпрограмма «Осуществление мер по пожарной безопасности на территории поселения», всего
	110000
	70000
	60000

	бюджетные ассигнования
	110000
	70000
	60000

	- местный бюджет
	110000
	70000
	60000

	1.
	Обкос травы и опашка населенных пунктов поселения с целью профилактики пожаров
	Администрация Введенского сельского поселения
	30000
	30000
	20000

	бюджетные ассигнования

	30000
	30000
	20000

	- местный бюджет

	30000
	15000
	20000

	2.
	Предоставление субсидий на укрепление материально-технической базы ОО «ДПО ШМР ИО» для реализации мероприятий по осуществлению уставной деятельности
	Администрация Введенского сельского поселения
	40000
	40000
	40000

	бюджетные ассигнования

	40000
	40000
	40000

	- местный бюджет

	40000
	40000
	40000

	3
	Чистка противопожарного пруда и приобретение агитационного материала по противопожарной безопасности
	Администрация Введенского сельского поселения
	40000
	0
	0

	бюджетные ассигнования

	40000
	0
	0

	- местный бюджет

	40000
	0
	0